ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	16.04.2008  №  139-р

	5-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.03.2008 № 31-0703  «На решение Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р» и принятии Перечня нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, признаваемых утратившими  силу

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.03.2008 № 31-0703 «На решение Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р», с целью приведения нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.03.2008               № 31-0703 «На решение Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р» удовлетворить.
2. Принять Перечень нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, признаваемых утратившими силу.

3. Направить принятый Перечень Главе Петропавловск-Камчатского городского округа  Скворцову  В.В. для  подписания  и  обнародования.
4. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.03.2008 № 31-0703 «На решение Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                            И.Ю. Данкулинец
ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, признаваемых  утратившими силу
Принят Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

16 апреля 2008 года

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

- Положение о контрольно-ревизионном управлении Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования, утвержденное решением       Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р;

- решение Петропавловск-Камчатской  Городской  Думы  от 22.08.2001             № 232-р «О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского на п.7.1. Положения о контрольно-ревизионном управлении Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования, утвержденного решением Городской Думы от 29.06.2000 № 133-р».
2. Настоящий Перечень вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.В. Скворцов

25.04.2008 № 29-нд